
スクールバス運行時刻表
瀬戸自動車学校
0561-84-0050

月～土 月～土 月～土 月～土 月～土 月～土 月～土 月～土 土のみ 月～金 土のみ 月～金 月～金 月～金 月～金

8:20 9:25 10:25 11:25 12:25 1:15 2:15 3:15 4:20 4:30 5:15 5:30 6:40 7:40 8:35

1 中
なか

橋
ばし

瀬戸
せ と

信用
しんよう

金庫
き ん こ

向
むかい

8:24 9:29 10:29 11:29 12:29 1:18 2:18 3:18 4:33 5:34 6:44

2 祖母
そ ぼ

懐
かい

川
かわ

昌
しょう

 陶業
とうぎょう

8:25 9:30 10:30 11:30 12:30 1:19 2:19 3:19 4:34 5:35 6:45

3 萩殿町
はぎどのちょう

大薮
おおかず

南
みなみ

 三叉路
さ ん さ ろ

付近
ふ き ん

8:27 9:32 10:32 11:32 12:32 1:21 2:21 3:21 4:36 5:37 6:46

4 萩山
はぎやま

台
だい

① 在宅
ざいたく

福祉
ふ く し

ｾﾝﾀｰ前
まえ

8:29 9:34 10:34 11:34 12:34 1:23 2:23 3:23 4:38 5:39 6:48

5 萩山
はぎやま

台
だい

② 4丁目
ちょうめ

と5丁目
ちょうめ

の間
あいだ

8:30 9:35 10:35 11:35 12:35 1:24 2:24 3:24 4:39 5:40 6:49

6 萩山
はぎやま

台
だい

③ 光陵
こうりょう

中学校
ちゅうがっこう

8:30 9:35 10:35 11:35 12:35 1:24 2:24 3:24 4:39 5:40 6:49

7 萩山
はぎやま

台
だい

北
きた

野田
の だ

医院
い い ん

8:31 9:36 10:36 11:36 12:36 1:25 2:25 3:25 4:40 5:41 6:50

8 原山台
はらやまだい

① 7丁目
ちょうめ

と8丁目
ちょうめ

の間
あいだ

8:32 9:37 10:37 11:37 12:37 1:26 2:26 3:26 4:41 5:42 6:51

9 原山台
はらやまだい

② 原山
はらやま

保育園
ほ い く え ん

向
むかい

8:33 9:38 10:38 11:38 12:38 1:27 2:27 3:27 4:42 5:43 6:52

10 原山台
はらやまだい

③ 原山
はらやま

小学校
しょうがっこう

向
むかい

8:34 9:39 10:39 11:39 12:39 1:28 2:28 3:28 4:43 5:44 6:53

11 菱野台
ひ し の だ い

ＵＦＪ橫
よこ

ガード下
した

8:35 9:40 10:40 11:40 12:40 1:29 2:29 3:29 4:44 5:45 6:54

12 八幡台
はちまんだい

① 八幡
はちまん

小学校
しょうがっこう

前
まえ

8:37 9:42 10:42 11:42 12:42 1:31 2:31 3:31 4:46 5:47 6:56

13 八幡台
はちまんだい

② 1丁目
ちょうめ

と2丁目
ちょうめ

の間
あいだ

8:38 9:43 10:43 11:43 12:43 1:32 2:32 3:32 4:47 5:48 6:57

14 八幡
はちまん

台
だい

③ 8丁目
ちょうめ

と9丁目
ちょうめ

の間
あいだ

8:38 9:43 10:43 11:43 12:43 1:32 2:32 3:32 4:47 5:48 6:57

15 八幡台
はちまんだい

④ 7丁目
ちょうめ

ＡＡｷﾞｬﾗﾘｰ前
まえ

8:39 9:44 10:44 11:44 12:44 1:33 2:33 3:33 4:48 5:49 6:58

16 宝ケ丘
たからがおか

町
ちょう

変電
へんでん

所
し ょ

前
まえ

8:40 9:45 10:45 11:45 12:45 1:34 2:34 3:34 4:49 5:50 6:59

17 八幡町
はちまんちょう

聖霊
せいれい

入口
いりぐち

コミュニティバス停
てい 8:41 9:46 10:46 11:46 12:46 1:35 2:35 3:35 4:50 5:51 7:00

18 田中
た な か

町
ちょう

山口駅
やまぐちえき

ロータリー 8:43 9:48 10:48 11:48 12:48 1:37 2:37 3:37 4:52 5:53 7:02

19 矢形
や が た

町
ちょう

瀬戸
せ と

信
しん

前
まえ

8:45 9:50 10:50 11:50 12:50 1:39 2:39 3:39 4:54 5:55 7:04

20 石田町
いしだちょう

とりいクリニック前
まえ

8:46 9:51 10:51 11:51 12:51 1:40 2:40 3:40 4:55 5:56 7:05

21 白山町
はくさんちょう

① ブライト歯科
し か

北
きた

8:47 9:52 10:52 11:52 12:52 1:41 2:41 3:41 4:56 5:57 7:06

22 白山町
はくさんちょう

② 藤和
と う わ

シティコープ前
まえ

8:48 9:53 10:53 11:53 12:53 1:42 2:42 3:42 4:57 5:58 7:07

23 瀬戸口駅
せ と ぐ ち え き

北
きた

大津
お お つ

新聞
しんぶん

店
てん

向
むかい

8:49 9:54 10:54 11:54 12:54 1:43 2:43 3:43 4:58 5:59 7:08

24 菱野町
ひしのちょう

幡山
はたやま

郵便局
ゆうびんきょく

手
て

前
まえ

8:52 9:57 10:57 11:57 12:57 1:45 2:45 3:45 5:02 6:03 7:12

25 新郷
しんごう

町
ちょう

オートバックス前
まえ

8:53 9:58 10:58 11:58 12:58 1:46 2:46 3:46 5:03 6:04 7:13

26 幡野町
はたのちょう

エアーネック 8:55 10:00 11:00 12:00 1:00 1:48 2:48 3:48 5:05 6:06 7:15

27 水無瀬
み な せ

町
ちょう

① 中学校名鉄
ちゅうがっこうめいてつ

バス停
てい

付近
ふ き ん

8:56 10:01 11:01 12:01 1:01 1:49 2:49 3:49 5:06 6:07 7:16

28 水無瀬
み な せ

町
ちょう

② 中学校側
ちゅうがっこうがわ

ｺﾐｭﾆﾃｨｰﾊﾞｽ停
てい

8:57 10:02 11:02 12:02 1:02 1:50 2:50 3:50 5:07 6:08 7:17

29 東権現町
ひがしごんげんちょう

文化
ぶんか

センターバス停
てい

付近
ふ き ん

8:58 10:03 11:03 12:03 1:03 1:51 2:51 3:51 5:08 6:09 7:18

9:15 10:10 11:10 12:10 1:10 2:05 3:05 4:05 5:20 6:25 7:30

　
送
り
の
み
　
県
大
・
愛
工
大
ま
で
送
り
ま
す

②　菱野山口線
   ☆　事前予約制です。

　前日までに携帯予約してください。　　　

運　　　　行　　　　時　　　　刻ス　ク　ー　ル　バ　ス　停　留　所

運行曜日別　

☆最終便は、愛工大までご利用できます。
☆スクールバスが近づいたらはっきりと手を上げてください。 2.6　改

　
送
り
の
み
 

県
大
・
愛
工
大
ま
で
送
り
ま
す

　
送
り
の
み
 

県
大
・
愛
工
大
ま
で
送
り
ま
す

瀬　自　校　（発）

　瀬　自　校　（着）

　
送
り
の
み


